
Lenka V. (Lenula85) ID 215946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky, děkuji za Váš zájem o moje zboží.
  Při odebrání zboží upřednostňuji platbu předem na účet nebo Ostrava- možnost platba hotově při osobním odběru.Ráda
odpovím na Vaše dotazy ke zboží a klidně zašlu i další fotografie, popř. rozměry oblečení. Vždy vše podrobně nafotím a
popíšu, takže zboží neberu zpět. Koukněte na mé albíčka a ušetřete na poštovném!
  Maminkám na mateřské jsem ochotna počkat s platbou a zboží podržet až 14dní!
 Balíček odesílám většinou do 3 pracovních dní, pokud nemám doma marody, vždy ale píši info emailem.
  Děkuji za pochopení a těším se na Vás. Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

